ARANCELES DESDE MARZO 2023 

HABILITACIÓN ANUAL DEL CLUB 

➢ Hasta el 31 de marzo inclusive, $12.000.- (pesos doce mil) 

➢ Hasta el 31 de julio inclusive, $18.000.- (pesos dieciocho mil) 

INSCRIPCIONES A TORNEOS SÚPER SERIE 

➢ Categorías: Todo Competidor, Maxis, Damas Mayores, Sub-19 y Sub-23:         
      $ 4.000.- (pesos cuatro mil) 

➢ Categorías: Sub-15 y Sub-17: 
$ 3.000.- (pesos tres mil) 

➢ Categorías: Sub-13:                        

$ 1.500.- (pesos mil quinientos)  

➢ Categorías: Sub-9 y Sub-11: 
$ 500.- (pesos quinientos) 

NOTAS Y BONIFICACIONES: 

➢ Jugadores Libres (jugadores que no representen a ninguna institución) abonarán el doble del 

valor regular. 

➢ Jugadores cuyo domicilio REAL se encuentre dentro de la jurisdicción de Fetemba y

[...]

CIRCUITO TENIS DE MESA PARA TODOS (TMT) 

➢ Canon por inscripción: $240.- (pesos doscientos cuarenta) 
        CON VIGENCIA A PARTIR DEL 1 DE ABRIL DE 2023  
        (Canon hasta el 31/03/23: $150)  

PASES DE JUGADORES 

➢ Gastos administrativos, jugadores de Primera a Séptima: $1.800.- (pesos mil ochocientos) 

➢ Gastos administrativos, jugadores de División de Honor: $2.400.- (pesos dos mil cuatrocientos)